

ราคากลาง โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์บริเวณเทศบาลตำบลบ้านสา
ปริมาณงาน โดยปรับปรุงอาคาร ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.00 ม.

ปร.4

ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านสากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...15...เดือน.....กรกฎาคม.... พ.ศ. ...2564....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	รวมยอดยกมา							283,393.75
20	งานโครงสร้างหลังคา	138.00	ตร.ม.		-	47.00	6,486.00	6,486.00
	20.1 เหล็กตัวซี ขนาด 100*50*20*2.3 มม. ยาว 6 ม./ท่อน	65.00	ท่อน	742.52	48,263.80	-	-	48,263.80
	20.2 หลังคา เมทัลชีทขนาดความหนา 0.47 มม.	137.60	ตร.ม.	320.00	44,032.00	80.00	11,008.00	55,040.00
	(พร้อมรีดแผ่นลอนกันความร้อน)							
	20.3 ครอบข้างเมทัลชีท	17.00	แผ่น	63.00	1,071.00	30.00	510.00	1,581.00
	20.4 สกรูยึด	3.00	กล่อง	450.00	1,350.00		-	1,350.00
	20.5 งานนุง	140.00	ตร.ม.	-	-	140.00	19,600.00	19,600.00
	20.6 ทาสีกันสนิม	50.00	ตร.ม.	45.21	2,260.50	38.00	1,900.00	4,160.50
21	ไม่รับชวยกับเงินชวยไม่สำเร็จรูป	50.00	เมตร	75.00	3,750.00	15.00	750.00	4,500.00
22	งานไฟฟ้า							
	สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายไฟฟ้า พร้อมวัสดุเกี่ยวกับระบบไฟฟ้า	1	ชุด	เหมาจ่าย				10,000
	-หลอดไฟฟ้าฟลูออโรสเซนต์ กล่องเหล็กเป็หลอดยาว หลอด 2- 36 วัตต์	8	ชุด	350	2,800	80	640	3,440
	-หลอดไฟฟ้าฟลูออโรสเซนต์ แบบยาว หลอด 1- 36 วัตต์	8	ชุด	280	2,240	80	640	2,880
	- สวิตช์เดี่ยว 16A , 250 V	9	ชุด	120	1,080	80	720	1,800
	- เต้ารับคู่มีขาเดิน ขนาด 16A , 250 V	9	ชุด	160	1,440	80	720	2,160
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง							444,655.05

นายสมล ตะมุ

(นายสมล ตะมุ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายสมล ตะมุ

(นายสมล ตะมุ เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

นายสมล ตะมุ

(นายสมล ตะมุ เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

นายสมล ตะมุ

(นายสมล ตะมุ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา